ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]

     СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

         от ______________

  № ________
г. Лабинск

О признании утратившим силу решения Совета

Лабинского городского поселения Лабинского района

от 24 сентября 2015 года № 86/22 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района                     от 25 июня 2015 года № 71/17 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом                       от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района Совет Лабинского городского поселения Лабинского района   Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Лабинского городского поселения от 24 сентября 2015 года № 86/22 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района                     от 25 июня 2015 года № 71/17 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы».
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Богданов) настоящее решение опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный. рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Лабинского городского поселения по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности и противодействия коррупции (Садчиков).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

   А.Н.Матыченко
Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                 М.И.Артеменко